
UCHWAŁA NR XLIV/48/383/2010  

RADY GMINY SUSZEC  

z dnia 10 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Suszec. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( j. t. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 

18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec uchwala, co następuje  

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suszec, w zakresie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego określone w rozporządzeniu ministra właściwego ds. oświaty, są realizowane bezpłatnie 

w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2.  

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług przedszkola oraz odpłatności, określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 

dyrektorem a rodzicami / prawnymi opiekunami dziecka.  

§ 4. Zwalnia się z opłat, których mowa w § 2 dziecko, któremu koszty żywienia pokrywane są ze środków opieki społecznej oraz 

trzecie i następne dziecko uczęszczające do przedszkola z tej samej rodziny.  

§ 5. Traci moc Uchwała nr XIX/34/155/2008 Rady Gminy Suszec z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 

przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Suszec przedszkolach publicznych 

i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2010r.  

1) Dodatkowe usługi świadczone przez przedszkola a wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego są 

odpłatne i wynoszą 2, 00 zł za każdą rozpoczętą godzinę świadczonych usług. 

2) Opłata za dodatkowe świadczenia obejmuje następujące zajęcia:

a) zajęcia logopedyczne,

b) zajęcia rytmiczno- taneczne,

c) elementy informatyki,

d) teatrzyk przedszkolny,

e) nauka języka obcego.

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

Andrzej Kozyra 

 

ID: NCFLX-QJWVX-HKGYW-CHEWY-KYMWK. Podpisany. Strona 1 / 1


